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Yleistä

Yhtiön kotipaikka on Kerava. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana

Investoinnit

Arvio tulevasta kehityksestä

Tutkimus- ja kehittämistoiminta 

Kestävä kehitys, laatu, hygienia ja ympäristö

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiössä jatkettiin kestävän kehityksen ohjelman toteuttamista. Se kattaa materiaalivastuullisuuden, ympäristövastuullisuuden, sosiaalisen vastuullisuuden ja vastuun 
asiakkaille. Ohjelman keskeiset osat sisältyvät myös yhtiön strategiaan.

Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n on perustettu 20.10.2020. Varsinainen toiminta käynnistyi 31.12.2020, kun se osti Keravalla ja Kotkassa toimineen Uudenmaan Sairaalapesula 
Oy:n sekä Turussa toimineen Puro Tekstiilihuolto Oy:n liiketoiminnan. Yhtiö tuottaa pesulapalveluita omistajilleen Uudenmaan, Kymenlaakson sekä Varsinais-Suomen ja 
Satakunnan alueella. Yhtiön omistajia ovat julkiset ja julkisesti omistetut toimijat. Suurimpana omistajana on HUS-yhtymä 50,333 %:n osuudella ja yhtiö kuuluu HUS-konserniin. 
Yhtiö toimii in house -periaatteella omistajiinsa nähden.

Tilikauden aikana yhtiön liiketoiminta kasvoi erityisesti Varsinais-Suomen ja Kymenlaakson sote-järjestämisvastuullisten omistajien toimitusten laajennuttua, minkä vuoksi 
tekstiileitä hankittiin huomattavasti tavanomaista enemmän. Erilaisten hyödykkeiden hintojen nousu tasaantui, mutta toimitusajat pysyivät hieman normaalia pidempinä. 
Palkkojen TES-korotukset olivat edelleen tavanomaista suuremmat, mutta tuottavuuden kehittämisen vuoksi palkkojen osuus liikevaihdosta laski.

Tuotantoa ja tekstiileitä on pystytty jakamaan tarpeen mukaan yhtiön eri toimipisteiden välillä. Tämä on mahdollistanut eri yksiköiden tilojen, koneiden ja laitteiden sekä 
tekstiilien tehokkaamman käytön ja toimitusvarmuuden parantamisen ilman merkittäviä lisäinvestointeja niin normaalioloissa kuin poikkeustilanteissa. 

Tilikauden aikana toteutettiin merkittäviä investointeja, jotka kohdistuivat erityisesti Keravan yksikköön. Niiden avullla saatiin kehitettyä niin merkittävästi yksikön tuottavuutta. 
Tilikauden aikana tehtiin päätös Keravan yksikön prosessienergian tuotannon muuttamisesta vuoden 2025 aikana: yksiköllä on kyky tuottaa käyttämänsä prosessienergia 
muutoksen jälkeen pääosin fossiilivapaasti.

Investoinnit ovat osa laajempaa vuosina 2024-2027 toteutettavaa investointiohjelmaa, jolla kehitetään yhtiön tuottavuutta, energiankäyttöä, toimitusvarmuutta ja varautumista.

Yhtiön toiminnan laajentuminen jatkuu myös vuoden 2025 aikana, minkä vuoksi investointeja jatketaan ja tekstiileitä hankitaan merkittävästi. Laajentuminen haastaa yhtiön 
johtamisen, toiminnan ja rahoituksen, mutta näkymät ovat kokonaisuutena positiiviset sekä toiminnallisesti että taloudellisesti.

Hankintalakiin vuoden 2025 aikana todennäkösesti tehtävät muutokset vaikuttanevat yhtiön omistusrakenteeseen ja toimituksiin sekä omistajien velvoitteisiin 
sidosyksikköhankintojen osalta. Valmistautuminen muutoksiin on aloitettu jo vuoden 2024 aikana.

Yhtiö ei tehnyt muutoksia omistajahintoihin vuoteen 2025 lähdettäessä.

Tilikauden aikana tutkimus- ja kehittämistoiminta painottui olemassa olevaa mallistoa täydentäviin tuotteisiin ja palveluihin. Lisäksi johtamista ja toimintaa yhtiössä ja sen 
yksiköissä kehitettiin monipuolisesti ja otettiin käyttöön yhtiön laajuinen toimintajärjestelmä.

Tilikauden aikana toimiva johto ja hallitus työskentelivät kevään ja kesän aikana strategian päivittämiseksi ja esittelivät työn ja luonnoksen strategiaksi omistajille lokakuussa 
pidetyssä osakaskokouksessa. Omistajat esittivät näkemyksensä strategiaan joulukuussa pidetyssä osakaskokouksessa: hallitus voi päättää strategian päivittämisestä 
alkuvuoden 2025 aikana. 

Tilikauden aikana jatkettiin yhtiön modernisointiin ja kustannuskilpailukyvyn kehittämiseen tähtäävän Puro 27 -suunnitelman rakentamista ja aloitettiin sen toteuttaminnen. 
Toimenpiteet kohdistuivat pääosin investointeihin, tekstiileihin ja toimintaan. Ensimmäiset tulokset ohjelman toteuttamisesta ovat lupaavia ja tuottavuutta on saatu kehitettyä 
merkittävästi loppuvuoden 2024 aikana.

Tilikauden liikevaihto oli noin 41,5 M€ ja tulos noin 0,5 M€. Liikevaihto kasvoi edelleen merkittävästi omistajatoimitusten merkittävän laajentumisen vuoksi. Tilikauden aikana 
omistajahintoja ei korotettu. Tilikauden liikevoitto parani edellisestä tilikaudesta hieman kustannusten kohoamisesta ja tekstiilihankintojen merkittävästä kasvusta huolimatta, 
mutta tulos heikkeni tilinpäätössiirtojen ja verojen kohoamisen vuoksi.

Toimitusvarmuus heikkeni alkuvuoden toimitusvaikeuksien vuoksi hieman edellisvuodesta, mutta parani merkittävästi loppuvuotta kohti ja oli koko tilikauden aikana hyvä.

Tilikauden aikana pantiin toimeen edellisen vuoden aikana toteutettua organisaatiomuutosta: yhtiön laajuisten toimintojen johtamista ja toiminnan menettelyitä kehitettiin 
merkittävästi ja otettiin käyttöön yhtiön laajuinen toimintajärjestelmä.

Avaintyönantajat Avainta ry:n, johon yhtiö oli järjestäytynyt, toiminta päättyi 31.12.2024. Yhtiön hallitus päätti, että Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy järjestäytyy jatkossa 
Tekstiilihuoltoliitto ry:hyn.

Lääkinnällisten laitteiden laadunhallinnan, hygienianhallinnan ja ympäristöasioiden hallinnan päivitetyt järjestelmät otettiin käyttöön uudella alustalla tammikuussa 2024. 
Järjestelmien ja niiden osien kehittämistä jatkettiin käyttöönoton jälkeen .

Mikrobiologista puhtautta hallitaan standardin SFS-EN 14065 ja ympäristöasioita standardin ISO 14001 mukaisella sertifioidulla järjestelmällä. Lääkinnällisten laitteiden osalta 
noudetaan MDR-lainsäädännön, standardin SFS-EN ISO 13485, SFS-EN ISO 11607, SFS-EN13795 ja SFS-EN 17665 vaatimuksia.

Tuotantokapasiteetin käyttöaste on ollut tilikauden aikana korkea. Investointien, koneiden ja laitteiden teknisten parannusten sekä työskentelytapojen ja ohjauksen parantamisen 
kautta tuotantokapasiteettia on saatu nostettua ja vastattua kysynnän kasvuun. Kuormitusta pystytään tarvittaessa tasaamaan yksiköiden välillä. 

Yhtiö poistaa tekstiilit käytöstä pääosin Rester Oy:n tekstiilienkierrätyksen kautta.
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Yhtiöllä on kattavat omaisuus-, vastuu-, ja keskeytysvakuutukset.

Yhtiön osakkeet sekä pääomalaina

Osakepääoma on 100.000 €. Osakkeita oli 100 000 kpl. Kaikilla osakkeilla on samanlainen äänivalta sekä oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Yhtiön yhtiöjärjestyksessä on lunastuslauseke.

Pääomalainalle kertynyt ja kuluksi kirjattu maksamaton korkoa on 66.384,67 euroa.

Henkilöstö

Yhtiön keskimääräinen henkilölukumäärä oli 377 henkilöä. Henkilöstövahvuus oli kokoaikaisiksi henkilötyövuosiksi muutettuna 356 henkilötyövuotta.  

Yhtiöllä on ollut käytössä vuoden 2024 alussa uudistettu koko henkilöstön kattava tulospalkkiojärjestelmä.

Hallitus, johto ja tilintarkastajat

Hallituksen jäseninä ovat toimineet:

Juha Metso puheenjohtaja
Juha Rantasaari varapuheenjohtaja
Reetta Ahlfors jäsen
Anna Alarautalahti-Heurlin jäsen
Raija Kontio jäsen 22.4.2024 asti
Tuula Lasander jäsen 22.4.2024 alkaen

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Paavo Martikainen.

Tilintarkastajana ovat toimineet BDO Audiator Oy, päävastuullisena tilintarkastajana JHT, KHT Eeva Koivula.

Hallituksen esitys voitonjaosta

TUNNUSLUVUT

2024 2023

Liikevaihto 000 euroa 41 467 39 450
Muutos edelliseen vuoteen % 4,9 % 0,0 %
Liiketulos 000 euroa 1 304,2 1 194,7
Osuus liikevaihdosta % 3,1 % 3,0 %
Tulos ennen veroja ja tilinp.siirtoja 000 euroa 1 040,0 935,1
Osuus liikevaihdosta % 2,5 % 2,4 %
Oman pääoman tuotto (ROE) % 20,2 % 40,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % 23,9 % 22,2 %
Taseen loppusumma 000 euroa 12 440 12 174
Omavaraisuusaste % 21,4 % 17,9 %
Gearing % 18,0 % -37,2 %
Nettovelka 000 euroa 2 596,9 2 625,0
Quick ratio 1,0 1,0

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1.564.541,53 €, josta tilikauden tulos on 488.724,92 €. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos siirretään voittovarojen tilille ja 
että osinkoa ei jaeta.

Henkilöstön ja erityisesti avainhenkilöiden laajamittainen sairastuminen tai poistuminen muulla tavoin yhtiön palveluksesta on merkittävä riski. Sairastumiseen on vaikutettu mm. 
koulutuksella ja ohjeistuksella, henkilösuojainten käytöllä sekä puhtaustasoa parantamalla. Osaaminen ja työvoiman saatavuus vaikuttaa merkittävästi yhtiön toimintaan, mihin 
on vaikutettu kouluttamalla henkilöstöä ja parantamalla työnantajamielikuvaa.

Tekstiilien toimitusajat ovat edelleen varsin pitkiä, mutta niiden hintojen nousu on tasaantunut ja joidenkin tekstiilien osalta kilpailuttamisella on saatu merkittäviä alennuksia 
hankintahintoihin. 

Yhtiöllä on korollista vierasta pääomaa, mutta yhtiön nähdään selviävän hyvin rahoituskuluista nykyisellä ja mahdollisella nykyistä korkeammalla korkotasolla. Yhtiön 
rahoitusaseman odotetaan säilyvän vähintään tyydyttävänä, mutta sen heikentymiseen on varauduttu erilaisilla rahoitusjärjestelyillä.

HUS-yhtymälle raportoitiin toiminnasta konsernihallinnon säännöllisen kuukausiraportoinnin sekä puolivuosittaisen seurantaraportoinnin ja konsernijaostolle tehdyn esittelyn 
kautta.

Energian hinnalla sekä koneista ja laitteista aiheutuvilla kustannuksilla on merkittävä vaikutus kannattavuuteen. Kustannusten nousua on saatu kompensoitua energiankäytön 
tehostamisella, investoinneilla uusiin koneisiin sekä muilla tehostamis-, säästö- ja huoltotoimenpitellä. 

Yhtiöllä on 1.000.000 euroa osakeyhtiölain 12 luvussa tarkoitettua oman pääoman ehtoista lainaa yhtiön omistajilta. Lainan vuotuinen korko on 12 kk euribor lisättynä 3 %:n 
marginaalilla. Lainan pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa tai konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Lainanantajan ja 
mahdollisten muiden lainanantajien antamilla pääomalainoilla on keskenään yhtäläinen etuoikeus yhtiön varoihin, ellei yhtiön ja lainanantajien kesken toisin sovita. 
Lainapääoma saadaan maksaa takaisin vain siltä osin kuin yhtiön vapaan pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän tappion määrän. Lainapääomalle voidaan maksaa korkoa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman 
pääoman määrä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Yhtiö tai sen 
tytäryhteisö ei saa antaa velkapääoman tai koron maksamisesta vakuutta. 

Yhtiön toimintaan keskeisesti liittyvän lainsäädännön muutoshankkeita ja lainsäädännön tulkintaa selkeyttävien ratkaisuiden hakemista on jatkettu. Muuttuvalla lainsäädännöllä 
on toteutuessaan olennaista vaikutusta yhtiön omistusrakenteeseen ja omistajien velvoitteisiin sidosyksikköhankintoja tehtäessa.
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Current ratio 1,0 1,0
Investoinnit 000 euroa 1 749,9 2 719,0
Osuus liikevaihdosta % 4,2 % 6,9 %
Henkilöstö keskimäärin 377 395
Henkilöstövahvuus hlötyövuosia 356 368
Tilikauden palkat ja palkkiot 000 euroa 12 411 12 494

TUNNUSLUKUJEN LASKENTASÄÄNNÖT

Oman pääoman tuotto, % (ROE) = 100 x nettotulos 12kk
oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana

Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) = 100 x (liiketulos 12kk + rahoitustuotot)
oma pääoma + korolliset rahoitusvelat

Omavaraisuusaste, % = 100 x oma pääoma
taseen loppusumma - saadut ennakot

Gearing, % = 100 x korollliset nettorahoitusvelat
oma pääoma

Nettovelka = vieras pääoma - lyhytaikaiset saamiset ja rahat

Quick ratio = Lyhytaikaiset saamiset
lyhytaikainen vieras pääoma - lyhytaikaiset saadut ennakot

Current ratio = Lyhytaikaiset saamiset + vaihto-omaisuus
lyhytaikainen vieras pääoma

Investoinnit = käyttöomaisuuden arvonlisäverottomat hankinnat,
joista ei ole vähennetty investointitukia

Henkilöstö keskimäärin = keskiarvo kuukausien lopussa lasketuista henkilökunnan
lukumääristä

Henkilöstövahvuus = toteutunut työaika (h) / (vuoden työpäivät (kpl) x työpäivän pituus (h), vakio)

Tilikauden palkat ja palkkiot = Palkat ja palkkiot ilman henkilösivukuluja
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 72 043,44 113 725,17

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 72 043,4472 043,4472 043,4472 043,44 113 725,17113 725,17113 725,17113 725,17
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Rakennukset ja rakennelmat
Omistusrakennukset ja -rakennelmat 52 888,89 0,00

Koneet ja kalusto 5 340 324,93 4 860 291,31
Muut aineelliset hyödykkeet 4 000,00 4 000,00
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 395 384,70 17 724,25

Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 5 792 598,525 792 598,525 792 598,525 792 598,52 4 882 015,564 882 015,564 882 015,564 882 015,56
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 3 032,00 3 032,00
Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 3 032,003 032,003 032,003 032,00 3 032,003 032,003 032,003 032,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 5 867 673,965 867 673,965 867 673,965 867 673,96 4 998 772,734 998 772,734 998 772,734 998 772,73
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 2 268 117,96 3 411 050,51
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 4 145 909,00 3 559 972,86
Muut saamiset -543,69 24 218,37
Siirtosaamiset 157 571,56 179 316,56

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 6 571 054,836 571 054,836 571 054,836 571 054,83 7 174 558,307 174 558,307 174 558,307 174 558,30
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 1 384,85 440,90

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 6 572 439,686 572 439,686 572 439,686 572 439,68 7 174 999,207 174 999,207 174 999,207 174 999,20
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 12 440 113,6412 440 113,6412 440 113,6412 440 113,64 12 173 771,9312 173 771,9312 173 771,9312 173 771,93

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

OsakepääomaOsakepääomaOsakepääomaOsakepääoma 100 000,00 100 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1 075 816,61 338 726,91
Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio) 488 724,92 737 089,70
PääomalainatPääomalainatPääomalainatPääomalainat 1 000 000,00 1 000 000,00

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 664 541,532 664 541,532 664 541,532 664 541,53 2 175 816,612 175 816,612 175 816,612 175 816,61
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄTILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄTILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄTILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

PoistoeroPoistoeroPoistoeroPoistoero 606 208,53 198 000,00
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄTILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄTILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄTILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 606 208,53606 208,53606 208,53606 208,53 198 000,00198 000,00198 000,00198 000,00
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääoma
Lainat  rahoituslaitoksilta 2 400 000,00 2 800 000,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 400 000,002 400 000,002 400 000,002 400 000,00 2 800 000,002 800 000,002 800 000,002 800 000,00
Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 400 000,00 400 000,00
Ostovelat 2 011 365,78 2 760 730,88
Velat saman konsernin yrityksille 234 042,77 220 600,86
Muut velat 1 040 521,16 995 552,02
Siirtovelat 3 083 433,87 2 623 071,56

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 6 769 363,586 769 363,586 769 363,586 769 363,58 6 999 955,326 999 955,326 999 955,326 999 955,32
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 9 169 363,589 169 363,589 169 363,589 169 363,58 9 799 955,329 799 955,329 799 955,329 799 955,32

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 12 440 113,6412 440 113,6412 440 113,6412 440 113,64 12 173 771,9312 173 771,9312 173 771,9312 173 771,93

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023

Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy, 3172148-4Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy, 3172148-4Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy, 3172148-4Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy, 3172148-4 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

7 (20)

https://sign.visma.net/fi/document-check/98cda51e-516b-4a38-a514-0093e3a29bc6

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



L I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T O 41 466 630,1641 466 630,1641 466 630,1641 466 630,16 39 449 789,7439 449 789,7439 449 789,7439 449 789,74
Liiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuotot 35 227,4535 227,4535 227,4535 227,45 18 198,4118 198,4118 198,4118 198,41
Materiaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aine-, tarvike- ja tavaraostot -4 533 157,76 -4 392 681,16
Tekstiiliostot -8 173 450,49 -5 286 592,62

Tavaratuonti -65 550,70 -1 355 069,52
Ulkopuoliset palvelut -6 998 007,29 -6 328 903,23

Materiaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensä -19 770 166,24-19 770 166,24-19 770 166,24-19 770 166,24 -17 363 246,53-17 363 246,53-17 363 246,53-17 363 246,53
HenkilöstökulutHenkilöstökulutHenkilöstökulutHenkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -12 411 493,91 -12 494 133,13
Henkilösivukulut

Eläkekulut -2 098 350,60 -2 084 155,01
Muut henkilösivukulut -311 583,39 -500 248,70

Henkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensä -14 821 427,90-14 821 427,90-14 821 427,90-14 821 427,90 -15 078 536,84-15 078 536,84-15 078 536,84-15 078 536,84
Poistot ja arvonalentumisetPoistot ja arvonalentumisetPoistot ja arvonalentumisetPoistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1 262 508,55 -1 711 681,31
Poistot ja arvonalentumiset yhteensäPoistot ja arvonalentumiset yhteensäPoistot ja arvonalentumiset yhteensäPoistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 262 508,55-1 262 508,55-1 262 508,55-1 262 508,55 -1 711 681,31-1 711 681,31-1 711 681,31-1 711 681,31
Liiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulut -4 343 585,60-4 343 585,60-4 343 585,60-4 343 585,60 -4 119 840,51-4 119 840,51-4 119 840,51-4 119 840,51

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) 1 304 169,321 304 169,321 304 169,321 304 169,32 1 194 682,961 194 682,961 194 682,961 194 682,96
Rahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 264,49 202,99

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille -66 384,67 -64 163,25
Muille -198 075,60 -195 616,92

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensä -264 195,78-264 195,78-264 195,78-264 195,78 -259 577,18-259 577,18-259 577,18-259 577,18
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJA 1 039 973,541 039 973,541 039 973,541 039 973,54 935 105,78935 105,78935 105,78935 105,78

TilinpäätössiirrotTilinpäätössiirrotTilinpäätössiirrotTilinpäätössiirrot
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) -408 208,53 -198 000,00

TuloverotTuloverotTuloverotTuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -143 040,09 -16,08

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 488 724,92488 724,92488 724,92488 724,92 737 089,70737 089,70737 089,70737 089,70

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.2023
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1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 1 039 973,54 935 105,78
Suunnitelman mukaiset poistot 1 262 508,55 1 711 681,31
Rahoitustuotot ja -kulut 264 195,78 259 577,18

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 566 677,87 2 906 364,27

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+) 603 503,47 -723 720,67
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+) 0,00 0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-) -230 591,74 1 148 884,01

372 911,73 425 163,34

Liiketoiminan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 2 939 589,60 3 331 527,61

Maksetut korot ja rahoituskulut -264 460,27 -259 780,17
Saadut osingot ja pääoman palautus 0,00 0,00
Saadut korot 264,49 202,99
Välittömät  verot -143 040,09 0,00

Liiketoiminnan rahavirta (A) 2 532 353,73 3 071 950,43

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 131 409,78 -2 671 950,43
Investoinnit sijoituksiin ja luovutusvoitot 0,00 0,00

Investointien rahavirta (B) -2 131 409,78 -2 671 950,43

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -400 000,00 -400 000,00

Rahoituksen rahavirta (C) -400 000,00 -400 000,00

Rahavarojen muutos  lisäys (+) / vähennys (-) 943,95 0,00

Rahavarat tilikauden alussa 440,90 440,90
Rahavarat tilikauden lopussa 1 384,85 440,90
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1. OMISTAJAT

Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n omisti vuoden 2024 lopussa:  

HUS-kuntayhtymä 50,333 %

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 26,564 %

Helsingin kaupunki 9,968 %

Satakunnan hyvinvointialue 7,139 %

Porin kaupunki 2,372 %

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 1,933 %

Kymenlaakson hyvinvointialue 1,166 %

Harjavallan kaupunki 0,062 %

Huittisten kaupunki 0,062 %

Kokemäen kaupunki 0,062 %

Nakkilan kunta 0,062 %

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 0,021 %

Keravan kaupunki 0,021 %

Loviisan kaupunki 0,021 %

Sipoon kunta 0,021 %

Salon kaupunki 0,021 %

Uudenkaupungin kaupunki 0,021 %

Raaseporin kaupunki 0,021 %

Kaarea Oy 0,021 %

Turun kaupunki 0,021 %

Sakupe Oy 0,021 %

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 0,021 %

Ulvilan kaupunki 0,021 %

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue 0,021 %

Oulunkylän kuntoutuskeskus sr 0,004 %

100,00 %

Yhtiö kuuluu HUS-konserniin. 

HUS-konsernin konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavissa HUS:n konsernihallinnosta, Stenbäckinkatu 9, PL 100, 00029 HUS.

Raision kaupunki myi koko omistuksensa (0,021%) Purosta Kymenlaakson Hyvinvointialueelle 19.12.2024. Tämän päivämäärän jälkeen 

Raision kaupungin omistus on 0% Puron osakkeista ja Kymenlaakson hyvinvointialueen omistus on 1,166%.
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2. TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien arvostus

Poistoajat:

- liikearvo 3 vuotta

- muut aineettomat hyödykkeet 3-5 vuotta

- koneet ja kalusto 5-10 vuotta

Rahoitusvälineiden arvostaminen

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. 

Eläkkeiden kirjaaminen

Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Rahoituslaskelma on laadittu Kilan yleisohjeen (30.1.2007) mukaisena rahavirtalaskelmana. Liiketoiminnan rahavirta on esitetty 

epäsuoraa esittämistapaa noudattaen.

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointeihin saaduilla 

rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina pysyvien vastaavien taloudellisen pitoajan perusteella. 

Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.
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3.  TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liikevaihto asiakasryhmittäin 2024 2023

HUS 15 194 715 15 164 357

Helsingin kaupunki 4 270 309 4 426 866

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 10 059 050 8 697 123

Muut asiakkaat 11 942 556 12 140 029

Yhteensä 41 466 630 40 428 375

Materiaalit ja palvelut

Aineet ja tarvikkeet

Ostot HUS:lta 15 328 32 582

Ostot muilta 12 756 831 11 001 761

Yhteensä 12 772 159 11 034 343

Ulkopuoliset palvelut

Ostot HUS:lta 1 257 609 1 228 967

Ostot muilta 5 740 399 5 099 936

Yhteensä 6 998 007 6 328 903

Liiketoiminnan muut kulut

Ostot HUS:lta 93 436 93 915

Ostot Kiinteistö Oy Keravan Isonkiventieltä 28 860 28 860

Ostot muilta 4 221 289 3 997 066

Yhteensä 4 343 586 4 119 841

3.1.  HENKILÖSTÖÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin

2024 2023

Toimihenkilöitä 49 45

Työntekijöitä 328 350

377 395

Johdon palkat ja palkkiot

Yksittäisen henkilön tietoja ei eritellä.

2024 2023

Hallituksen jäsenet 13 335 13 342

13 335 13 342
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3.2. SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 2024 2023

Liikearvo 0 408 776

Muut pitkävaikutteiset menot 87 341 142 930

Rakennukset ja rakennelmat 6 611 0

Koneet ja kalusto 1 168 556 1 159 975

Yhteensä 1 262 509 1 711 681

Tase-eräkohtainen poistoerittely sisältyy kohtaan aineelliset hyödykkeet.  

Poistot on eritelty liitetiedoissa, koska erät on yhdistetty tuloslaskelmassa.

3.3.  LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

2024 2023

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 503 284 471 133

Toimitilakulut 2 268 285 2 199 688

ATK-kulut 372 449 311 776

Kone- ja kalustokulut 376 713 355 511

Ajoneuvokulut 8 20

Matkakulut 139 688 188 575

Edustus ja markkinointikulut 71 520 18 509

Tutkimus- ja kehityskulut 101 260 120 607

Hallintokulut 510 141 454 006

Muut liikekulut 238 16

4 343 586 4 119 841

2024 2023

Tilintarkastuspalkkiot 10 764 15 351

10 764 15 351

Ympäristökuluilla ei ollut olennaista vaikutusta tilikauden tulokseen eikä taloudelliseen asemaan.

3.5.  TILINPÄÄTÖSSIIRROT

2024 2023

Poistoeron muutos -408 209 -198 000

-408 209 -198 000
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4.  TASEEN LIITETIEDOT

PYSYVÄT VASTAAVAT

4.1  AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Hankintameno tilikauden alussa 0 0 667 806 7 787 205 0 8 455 011

Lisäykset 0 0 45 659 1 651 790 59 500 1 756 949

Vähennykset 0 0 0 0 0 0

Hankintameno 31.12. 0 0 713 465 9 438 995 59 500 10 211 960

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0 0 -554 081 -2 926 914 0 -3 480 995

Tilikauden sumupoistot 0 0 -87 341 -1 171 756 6 611 -1 252 486

Kertyneet poistot 31.12. 0 0 -641 422 -4 098 670 6 611 -4 733 481

Menojäännös sumupoistojen jälkeen 0 0 72 043 5 340 325 66 111 5 478 479

Kokon.- ja sumup:n kert. erotus tilikauden alussa 0 0 0 0 0 0

Tilikauden poistoero 0 0 0 408 209 0 408 209

Kertynyt poistoero 31.12. 0 0 0 408 209 0 408 209

Menoj. Kokonaisp:n jälkeen 31.12. 0 0 72 043 4 932 116 66 111 5 070 270

4.2. KESKENERÄISET HANKINNAT

Hankintameno tilikauden alussa 17 724

Lisäykset kaudella 377 660

Siirrot erien välillä 0

Hankintameno 31.12. 395 385

4.3. SAAMISET SAMAN KONSERNIN YRITYKSILTÄ

2024 2023

Myyntisaamiset 867 025 1 170 222

Lainasaamiset 0 0

Konsernitilisaamiset 3 278 884 2 389 751

Yhteensä 4 145 909 3 559 973

4.4.  SIIRTOSAAMISET

2024 2023

Työterveyshuollon KELA-korvaus 90 000 110 000

Muut siirtosaamiset 67 572 69 317

Yhteensä 157 572 179 317

YhteensäLiikearvo

Muut 

aineettomat 

hyödykkeet

Koneet ja 

kalusto

Muut 

aineelliset 

hyödykkeet
Aineettomat 

oikeudet
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4.5.  RAHOITUSARVOPAPERIT

2024 2023

Kirjanpitoarvo 3 032 3 032

3 032 3 032

5. OMA PÄÄOMA

Sidottu oma pääoma 2024 2023

Osakepääoma tilikauden alussa 100 000 100 000

Lisäys 0 0

Osakepääoma 31.12. 100 000 100 000

Pääomalaina tilikauden alussa 1 000 000 1 000 000

Lisäys 0 0

Pääomalaina 31.12. 1 000 000 1 000 000

Sidottu oma pääoma 31.12. 1 100 000 1 100 000

Vapaa oma pääoma

Voitto edellisiltä tilikausilta 1 075 817 338 727

Tilikauden voitto/tappio 488 725 737 090

1 564 542 1 075 817

Vapaa oma pääoma 31.12. 1 564 542 1 075 817

Oma pääoma yhteensä 2 664 542 2 175 817

Voitonjakokelpoiset varat    1 564 542 1 075 817

Pääomalainojen pääasialliset lainaehdot ja lainoille kertynyt kuluksi kirjaamaton korko

2024 2023

Yhtiöllä on OYL 12 luvun mukaista pääomalainaa 1 000 000 1 000 000

Yhtiöllä on 1.000.000 euroa osakeyhtiölain 12 luvussa tarkoitettua oman pääoman ehtoista lainaa yhtiön omistajilta.

Lainan vuotuinen korko on 12 kk euribor lisättynä 3 %:n marginaalilla.

Lainan takaisinmaksusta päättää yhtiön hallitus.

Kuluksi kirjattu korko tilikauden päättyessä 66.384,67 63.668,77

6.  TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ JA LASKENNALLINEN VEROVELKA

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta

2024 2023

Laskennallinen verovelka poistoerosta 81 642 39 600
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7.  VIERAS PÄÄOMA

7.1. VELAT SAMAN KONSERNIN YRITYKSILLE

2024 2023

Ostovelat 167 658 156 932

Muut velat 66 385 63 669

234 043 220 601

7.2.  SIIRTOVELAT

2024 2023

Henkilöstökulujaksotukset 2 409 526 2 544 523

Tilintarkastus 6 300 8 600

Kuljetuskulut 101 361 16 363

Muut siirtovelat 566 246 53 586

3 083 434 2 623 072

8. TASEEN ULKOPUOLISET TALOUDELLISET SITOUMUKSET

Leasing- ja vuokravastuut

2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2 050 010 1 927 653

Myöhemmin maksettavat 14 354 859 8 893 834

Yhteensä 16 404 870 10 821 487

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys. 

2024 2023

Rahalaitoslainat 2 800 000 3 200 000

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 5 200 000 5 200 000

Yrityskiinnitykset yhteensä 5 200 000 5 200 000

Sopimukselliset vastuut (tilatut laitteet)

2024 2023

2 972 820 0

Yhteensä 2 972 820 0

Lähipiirilainasaamiset ja -vastuut ja lähipiiriliiketoimet

Toimitusjohtajan eläkeikä määräytyy lakisääteisen työeläkejärjestelmän puitteissa.

Yhtiöllä on eläkemenoperusteisia vastuita, mitkä ovat merkittäviä.

Yhtiö toimii in house -periaatteella omistajiinsa nähden.

Lähipiiri tarkastelussa todettiin, että kolmen lähipiiriin kuuluvan yrityksen kanssa on tehty liiketoimintaa. Kaksi näistä ovat Puron 

pääomistajia, joiden kanssa on tehty päivittäistä liiketoimintaa tavanomaisin kaupallisin ehdoin ja hinnoin perustuen sopimukseen. Yksi 

yrityksistä ei ole Puron omistaja. Yritykseltä on ostettu 14882,52€:lla laboratoriotestauspalvelua vuonna 2024. Palvelu on hankittu 

tavanomaisin kaupallisin ehdoin ja hinnoin.
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TULOSLASKELMA 1.1.2024 - 31.12.2024

Ulkoiset asiakkaat

2024 % 2023 %

LIIKEVAIHTO 168 359          100,0 % 158 263           100,0 %

Liiketoiminnan muut tuotot 136                 0,1 % 64                    0,0 %

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -44 554,06 -26,5 % -38 002,58 -24,0 %

Ostot tilikauden aikana -44 554,00 -26,5 % -38 002,58 -24,0 %

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 0,00 0,0 % 0,00 0,0 %

Ulkopuoliset palvelut -18 337,41 -10,9 % -17 106,88 -10,8 %

Materiaalit ja palvelut yhteensä -62 891,41 -37,4 % -55 109,46 -34,8 %

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -42 649,07 -25,3 % -39 665,09 -25,1 %

Henkilösivukulut -8 276,49 -4,9 % -8 284,28 -5,2 %

Eläkekulut -7 215,30 -4,3 % -6 553,92 -4,1 %

Muut henkilösivukulut -1 061,19 -0,6 % -1 730,37 -1,1 %

Henkilöstökulut yhteensä -50 925,56 -30,2 % -47 949,37 -30,3 %

Liiketoiminnan muut kulut -16 298,83 -9,7 % -14 231,37 -9,0 %

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -4 428,40 -2,6 % -4 807,76 -3,0 %

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 33 950,20 20,2 % 36 229,37 22,9 %

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot 0,89 0,0 % 0,60 0,0 %

Korkokulut ja muut rahoituskulut -920,90 -0,5 % -811,14 -0,5 %

Saman konsernin yrityksille -227,74 -0,1 % -201,43 -0,1 %

Muille -693,15 -0,4 % -609,71 -0,4 %

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -920,00 -0,5 % -810,55 -0,5 %

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 33 030            19,6 % 35 419             22,4 %
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: HELSINKI

Aika: 24.01.2024

Paavo Martikainen
Toimitusjohtaja

Juha Metso
Hallituksen puheenjohtaja

Juha Rantasaari
Hallituksen varapuheenjohtaja

Anna Alarautalahti-Heurlin
Hallituksen jäsen

Reetta Ahlfors
Hallituksen jäsen

Tuula Lasander
Hallituksen jäsen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Sähköisen allekirjoituksen päivämääränä.

Paikka: HELSINKI

Aika:

Eeva Koivula JHT, KHT
BDO Audiator Oy
tilintarkastusyhteisö
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Jaksotukset 1 - 485
Järjestelmän muodostamat 1 - 21
KOM 1 - 13
Muut 6 - 1323
Myyntilasku 1 - 19309
Myyntisuoritus 1 - 20162
Ostolasku 1 - 4922
Ostosuoritus 1 - 4842
Palkat_tuonti 1 - 12
Pankki 1 - 698
Tuodut tapahtumat 1 - 120

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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